Er wordt op volgorde van de startlijst gestart.
Afmeldingen/wijzigingen uiterlijk maandag 23 april doorgeven via e-mail: vanbussel.juwelier@planet.nl

Daarna worden geen wijzigingen meer doorgevoerd.

Ontbrekende combinatienummers tijdig doorgeven. ( Er mag geen HC gestart worden)
Zie voor het totaalprogramma: www.chmierlo.nl

Startlijst

Categorie 3 Klasse M en L VP0027840
Categorie 1 Klasse Zen ZZ VP0029206

Rubriek B1

Aanvang: 8.00 uur

Donderdag 26 april 2012

1.30m. 2-fasen

Dupré Prijs

Comb.nr.

635474AV
5737522J

616075FR
589410BK
590558PB
535106 MF
522578ZL
548513AB
557074AT

-

O©CoONOUOPWN-=-3

11 522673AB
12 629099AJ
13 577316ZW
14 614641ZC
15 632439QE
16 629606WA
17 584764ZD
18 633782WC
19 640021ZC
20 575861BV

23 525374KB
24 624552QS
25 607695ZL

27 565273AS
28 581203AP
29 626947AP
30 5770542V

32 632026VM
33 556956FH

35 567298CW
36 580860CG
37 530960WB
38 473462WM
39 635804AW
40 465453AA
41 587337WA
42 634422QR
43 608853AL
44 634652BG
45 612640GB
46 615680GS
47 597674BH
48 546824AN
49 607921AH
50 556318ZP
51 577237BS

Naam

Eric van der Vleuten
Denise de Jongh

Piet Jr. Raijmakers Jr.
Johan Klein Zieverink
Erwin Bos

Anne Fritsen
Anne-martine van Liere*
Jeroen Bruens

Niels Tacken

Jennifer Jones

Ivo Biessen

Loewie Joppen*
Robin van de Wetering
Kim Couwenberg
Dennis Evertse*
Cody Auer

Thijs Derks

Nicole Caris*

Gabriel Coumans
Thomas Verschoor
Roderik Roozeboom
Fleuranse Verhoek
Arnold Boerekamps*
Tom Smeets
Dominique Langens
Kristin Nyberg

Kim Sturme

Aniek Poels

James Paterson- Robinson
Jan Verellen

Sanna Olsson

Mark Martens

Reggy Hoffmann
Maarten Aarts

Rob Wiering

Demi van Grunsven
Roosje Brouwer
Marielle Manders
Mario Wilson Fernandes*
Martien Adelaars
Martien Amendt
Anouk de Ruijter*
Rogier Linssen*
Romain Gerber

Rob van Bussel*
Bianca Schoenmakers*
Leon Hegge*

Rianne Nalis

Mirjan Horyon

Bert - Jan van de Pol
John Steeghs

Paard
Arera C
Zolino
Faults Free
Bois Le Duc
Penelope Z
Wietske
Zamose
Alias
Another Lady
Amadeus
Elisa

Akieni
Zsa-zsa
Zascha
Quasito Z
Watherspoon
Ziezo
Wildrick's Azermie
Zsa Zsa
Balou Vz
NN

NN
Kandans Como
Quirinus
Zafira

NN
Asplenium
Alanda
Athene
Zuara
Aspen
Venice Rbf
Flair Z

NN
Cargano
Carsten
Wieteke
Wild Thing
Alette
Ardette S
Winnidou
Quino
Amorka
Boeket
Geller R'
Gerritje
Basje

Appy Cara
Anuberth
Zig Zag
Barichello

Vader
Indoctro

Con Air
Solitair
Picasso Z
Quasimodo Z
Chin Chin
Odermus R
Padinus
Toulon
Emilion
Colander

Quinar Z
Robin Z 723
Numero Uno
Hamlet

Balougran Z

Cesano li
Quattro B
Favoritas Xx

Padinus
Lupicor
Berlin
Berlin
Toulouse
Chin Chin
Feliciano

Carthago Z
Cassini |
Ovidius
Lupicor
Padinus

Artos Z
Cavalier
Quinar
Canezaro
Kibrahim
Andiamo

Mr. Blue
Larino
Guidam
Ephebe For Ever
Cor De Emilion
Quasimodo Z



52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

614768AV
532236JD

580377BF
599702BH
614666EP
566492QL
634044CB
606080ZB
616305WR
595696AH

551947WS
613406BS
541642WD

54042020
627822HD
530399VR
613919QH
614363QB
634200WB
565180AM
499866ZM
633399PV
590489WV
564446DM
635089LR
577731AS
589358BV
612503AH
615918BK
630643AP
627259CG

Leonie Verberne
Sacha Dito*

Wil Schellekens*
Marielle Friesen

Joris van Helmond*
Stein Persoons
Patrick Lemmen*
Monique van den Broek
Pieter Bergmans
Ruben Romp*

Manon Hees*
Therese Kasch

Frank Schuttert
Hendrik-jan Schuttert*
Paul Donkers

Javier Salvador

Lexi Carter

Sjors van Oorschot
Alisa Danilova

Joep Raijmakers

Rob Heyligers*
Dennis van den Brink*
Stefanie van den Brink*
Pim Mulder*

Thijs Meulemeesters
Eric van der Vleuten jr.
Maikel van der Vleuten
Gijs van de Mortel*
Vronie van de Rijt

Luc Steeghs*

Martijn Verpoort
Michel Hendrix*

Pieter Keunen*

Malin Parmler*®

Marcel Groen*

Anjou
Jk Horsetrucks Aristo
NN

Heartbreaker
Caretano Z 21 0237092

Bubsylon Upsilon Van De Heffinck
Bella Viento Uno W
Eos Calvaro
Quinta Van De Helle Quinar Z
Castellina Castellini
Zilverstar Karandas;j
Wings Of Loma Pacific
A.vaantje R Carinjo
Rossien Cavelier

Winchester H S Numero Uno
Boeve's Colmander Colman
Wilco R. Oklund

Aken Utopia

Antares

Zaidin l.d.w,j. Colander
High Hopes 3 High Valley Z
Van Schijndel's Now Or Nevel Burggraaf
Quicky Quick Star
Quote Zavaan Quasimodo Z
Win Chin Chin Chin
Amigo Casco
Zilverster Lupicor
Power Full Heartbreaker
Wild Romance Polydox
Dahir Du Buisson Z Dutch Capitol
Le Beau 37 Lancer li
Apart Larino
Bentley Go Montender
Amarosa Onbekend
Big Brother Untouchable
Allstar Oklund
Charlie Colman



